an ſeine Kranken, unbeſchadet der pfarrlichen Rechte und Widerruf vorbebalten. 

Rupertus Dei gracia electus confirmatus Argentinensis deuoto 

nostro magistro JIacobo Nelle gubernatori siue magistro hospitalis 

pauperum infirmorum opidi nostri Offemburg nostre Argentinensis 
diocesis salutem in domino sempiternam. Iustis et honestis suppli— 
cancium votis, presertim illis quibus salus animarum procuratur 

libenter annuimus, illaque quantum cum deo possumus fauoribus 

prosequimur oportunis, cum itaque prout accepimus quamplures 

persone languide debiles et infirme frequenter ad dictum hospitale 
confluant et ibidem durante infirmitate et debilitate de bonis dicti 
hospitalis et elemosinis christifidelium caritatiue sustententur et nu— 

triantur, et non nunquam eciam contigit quod huiusmodi infirmi et 

debiles tam diurnis quam nocturnis temporibus confiteri, eucaristie 
sacramentum suscipere ac sacra vnctione inungi neenon in dicto 
hospitali et infra septa eiusdem sepeliri desiderant. Nobisque pro 

parte hospitalis ac pauperum infirmorum eorundem humiliter extitit 
per te supplicatum, quatenus tibi ut et tanquam procuratori et alteri 

uni vel duobus honestis et probis viris sacerdotibus per te ad id 

assumendis graciose concedere et indulgere dignaremur, vt persone 
pauperum et debilium huiusmodi ibidem confluencium necnon fami— 
liares et continui domestici ipsius hospitalis utriusque sexus tibi vel illis 
aut alteri ex eis regulari uel seculari confiteri et eucaristie sacramen- 
tum ac extremam vnectionem recipere, neenon in ipso hospitali sepeliri 
ac missas et diuina officia celebrare possint et valeant. Nos itaque 

presentibus huiusmodi fauorabiliter annuentes Tibi et illis sicuti 
prefertur pro te assumendis, vt confessiones huiusmodi debilium 
personarum vtriusque sexus in antedicto hospitali decumbencium 
neenon familiarium et continuorum commensalium atque domesti- 

corum sepedicti hospitalis presencium et futurorum tociens quociens 
id desiderauerint audire et eosdem aà peccatis que tibi uel illis uel 
alteri ex eis confitebuntur, eciam in casibus nobis reseruatis, dum 
tamen occulti et non manifesti fuerint, absoluere et eisdem peniten— 
cias salutares pro modo culpe iniungere ac eciam eisdem coniunctim 
et diuisim quociens desiderauerint et dispositi fuerint sacrosan— 
ctum eucharistiae sacramentum néecnon estreme vnctionis mini— 
strare, missasque ac diuina officia celebrare eciam in ara mobili siue 

portatili si fuerit necesse, et eosdem eciam infra septa hospitalis 
predicti sepelire possis et valeant, jure parrochiali tamen semper